Руководителю
Куратору Олимпиады "Я помню. Я горжусь"

Уважаемые коллеги!

Оргкомитет Олимпиады "Я помню. Я горжусь" сообщает, что школьный этап Республиканской
олимпиады школьников 2-11 классов по истории Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. "Я
помню. Я горжусь" состоится 9 декабря 2022 года (пятница) в 12.00 (рекомендуемое время
начала).

В Олимпиаде могут принять участие все обучающиеся 2-11 классов Вашей школы.
Регистрация участников Олимпиады "Я помню. Я горжусь" не требуется!

Вся необходимая информация для организации и проведения ШЭ Олимпиады "Я помню. Я
горжусь" размещена в специальном личном кабинете школьного куратора Олимпиады "Я
помню. Я горжусь", вход в который можно осуществить через личный кабинет школьного
куратора Гагаринской олимпиады:

либо на странице Олимпиады "Я помню, я горжусь" сайта олимпиада-вов.рф по логину и
паролю школьного куратора Гагаринской олимпиады:

Материалы для проведения школьного этапа размещаются в личном кабинете куратора
Олимпиады "Я помню. Я горжусь" во вкладке "Документы и материалы" в следующие
сроки:

➢ Задания для проведения ШЭ – 8 декабря 2022 года
➢ Ответы и рекомендации для проверки – 9 декабря 2022 года после 12.00.

По итогам ШЭ Олимпиады «Я помню. Я горжусь» до 19 декабря 2022 года в личном кабинете
куратора необходимо заполнить:

1) Информацию о количестве участников ШЭ Олимпиады "Я помню. Я горжусь" по
параллелям.

2) Список победителей и призеров ШЭ (только 1, 2, 3 места!) в каждой параллели.

Положение об Олимпиаде "Я помню. Я горжусь", Требования к проведению школьного этапа
и Руководство пользователя личного кабинета можно скачать по следующим ссылкам:

➢ Положение об Олимпиаде "Я помню. Я горжусь",
➢ Требования к проведению ШЭ Олимпиады "Я помню. Я горжусь",
➢ Руководство пользователя (инструкция для куратора).

По всем вопросам обращаться к координатору проекта Абашкиной Ольге Александровне по тел.
+7 (917) 406-76-43, либо по электронному адресу: abashkina@mail.ru

Желаем успеха!

С уважением, Республиканский оргкомитет Олимпиады "Я помню. Я горжусь"

https://олимпиада-вов.рф/
https://cloud.mail.ru/public/ZCYp/hJJ6qZ5rU
https://cloud.mail.ru/public/4hui/Ko3PfvyXz
https://cloud.mail.ru/public/XEmB/nrNYUp4YR
mailto:abashkina@mail.ru
https://олимпиада-вов.рф/